ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2023 г. № 1428/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Экономический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория Литература Обществозна
ние

Русский
язык

Основы
экономическ
ой культуры

и
финансовой
грамотности

Отечественн
ая история

1. 46.03.02 Документоведение и архивоведение
1.1. Профиль. Информационные технологии в документационном обеспечении управления

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 191-988-485 45 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 84

ВИ
79
ВИ

94
ВИ 257

1.1.1.2. 169-203-010 45 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 68

ВИ
81
ВИ

87
ВИ 236

1.1.1.3. 194-631-691 00 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 5 - - - 74

ВИ
79
ВИ

78
ВИ 236

1.1.1.4. 165-989-412 36 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 80

ВИ
71
ВИ

80
ВИ 231

1.1.1.5. 181-258-906 81 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 8 - - - 64

ВИ
77
ВИ

79
ВИ 228

1.1.1.6. 124-172-550 26 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 86

ВИ
75
ВИ

67
ВИ 228

1.1.1.7. 118-253-85358 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 60

ВИ
81
ВИ

78
ВИ 219

1.1.1.8. 144-178-69986 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 72

ВИ
72
ВИ

72
ВИ 216

1.1.1.9. 166-587-063 10 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 48

ВИ
80
ВИ

86
ВИ 214

1.1.1.10. 198-735-541 36 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - 74

ЕГЭ - 63
ЕГЭ

70
ЕГЭ - - 207

1.1.1.11. 173-383-370 78 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 60

ВИ
81
ВИ

64
ВИ 205

1.1.1.12. 173-472-078 74 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 56

ВИ
77
ВИ

65
ВИ 198

1.1.1.13. 164-420-966 63 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 5 - - - 36

ВИ
68
ВИ

75
ВИ 184

1.1.1.14. 052-046-688 39 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - - - - 36

ВИ
69
ВИ

53
ВИ 158

1.1.1.15. 151-882-431 70 Российская
Федерация 37 от 25.08.2023 - 40

ЕГЭ - 46
ЕГЭ

40
ЕГЭ - - 126